長榮大學 函

地址:71101 台南市歸仁區長大路1號

聯絡人: 黃昱淳

電話:(06)2785123分機7701 E-Mail:sandy@mail.cjcu.edu.tw

受文者: 嘉義縣政府教育處

發文日期:中華民國111年6月27日 發文字號:長大綠字第1110009202號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 2022年KidWind風力能源亞州聯賽規章 、海報 (310903300Q_1110009202_doc1_Attach1.pdf、 310903300Q_1110009202_doc1_Attach2.jpg)

主旨: 懇請貴局協助轉發轄屬高中職以下學校,鼓勵各公私立國高中以下、國小四年級以上師生參與2022年「KIDWIND風力能源亞洲聯賽」,共同推動氣候變遷能源教育,敬請惠予協助。

說明:

- 一、因應氣候變遷,推動我國潔淨再生能源產業相關人才培育。本校、工研院、美國在臺協會及台灣電力公司共同舉辦2022年「KIDWIND風力能源亞洲聯賽」(海報如附件1)。
- 二、此一競賽係立基於我國前瞻基礎建設計畫,以台南市(沙崙綠能科學城)作為綠能產業科技研發中心進行規劃,同時結合永續城市發展策略與STEM教育理念,故誠摯邀請貴局齊心致力於潔淨能源發展與教育推廣,共同參與本競賽活動(競賽辦法如附件2)。
- 三、本次活動由美國在臺協會商辦組,臺南市政府教育局、經濟部能源局共同擔任指導協辦單位、森崴能源等業界共同贊助,邀請貴校師生報名參加競賽,得獎隊伍核發教育局

教育處國民教育科 收文:111/06/2

文を

獎狀證明、並核發參賽隊伍參賽證明、得獎隊伍個人及指 導老師獎狀。

四、報名及活動網址如下: https://dweb.cjcu.edu.tw/kidwind。

正本:澎湖縣政府教育處、臺東縣政府教育處、彰化縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹市政府教育處、雲林縣政府教育處、連江縣政府教育處、基隆市政府教育處、苗栗縣政府教育處、屏東縣政府教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺中市政府教育局、新竹縣政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺北市政府教育局

副本:本校綠能與環境資源學系電2022/06/27文



